ZHENGZHOU DAILY2 2018年3月24日 星期六 责编 尚颖华 赵 彤 校对 孙明梅 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要 闻

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2018〕29号

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源局决定以
网上挂牌方式出让郑政出〔2018〕53、54、55、56、57、58号
（网）地块的国有建设用地使用权，并与郑州市公共资源
交易中心联合发布。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
此次网上出让地块均为城中村改造项目用地，建设

相关指标详见《土地出让前置条件的复函》，拟建项目

要严格按照城乡规划和相关规定执行，并节约集约利
用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出让，采用《郑
州市国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买

暂行办法》（郑政办文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得
人（具体要求详见挂牌出让须知），商业用地采用价高者
得的方式确定竞得人。

四、申请人需办理数字证书认证手续（流程详见郑州
市公共资源交易中心官网 http://www.zzsggzy.com/

“办事指南”窗口），登录郑州市公共资源交易中心交易系
统（郑州市公共资源交易中心官网点击“交易主体登

录”），浏览公告并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止
时间为2018年4月25日17时（挂牌期截止时间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2018
年 4月 13日至 2018年 4月 27日 9时。网上交易活动结
束后2个工作日内竞得人持《网上竞得证明》和其他相关
资料（详见挂牌文件）到郑州市公共资源交易中心502房
间进行查验，通过后签订《竞得结果》。竞得人取得《竞得
结果》后需携带相关审核资料于2个工作日内到郑州市国
土资源局1208房间进行后置审核，审核通过后签订《成交
确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴款期限等事

项按照《郑州市人民政府办公厅关于促进房地产市场持
续平稳健康发展的通知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市
国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行
办法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门对上述地块
备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设用地使用
权网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办〔2015〕8号）和
《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2018〕58号（网）地块需使用复垦券
47.121亩，竞买人不需持有复垦券即可参与竞拍。待土
地竞拍结束后，及时到郑州市国土资源局挂钩办办理相
关手续。

（五）郑政出〔2018〕56号（网）地块在国家安全控制
区内，竞买人在竞买前必须取得郑州市国家安全部门
审查意见书（联系人：周警官、魏警官；地址：郑州市金
水区金水路 24号润华商务 E座南侧一楼；电话：0371-
63577708）。

七、联系方式
郑州市国土资源局
联系地址：郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68810680
联 系 人：陈先生、邹先生
郑州市公共资源交易中心
联系地址：河南省郑州市淮河西路与工人路向西100

米路南新蒲大厦
联系电话：0371-67188038
联 系 人：郭先生、赵先生
CA办理、交易系统问题咨询
联 系 人：赵先生
联系电话：0371-67188038

郑州市国土资源局
郑州市公共资源交易中心

2018年3月24日

编号

郑政出
〔2018〕
53号（网）

郑政出
〔2018〕
54号（网）

郑政出
〔2018〕
55号（网）

郑政出
〔2018〕
56号（网）

郑政出
〔2018〕
57号（网）

郑政出
〔2018〕
58号（网）

土地
位置

紫荆山南路东、
赣江路南

长江路南、
丘寨路东

丘寨路西、
赣江路北

丰产路南、
政六街西

黎明路北、
电厂路东

五龙口南路南、
化肥西路东

使用权
面积
（㎡）

20909.08

19199.97

50965.7

5619.87

42402.74

34996.29

土地
用途

城镇住宅

商服、
城镇住宅

城镇住宅

城镇住宅

城镇住宅

城镇住宅

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜4.9

＜6.0

＞1.0，＜4.2

＞1.1，＜5.6

＞1.0，＜4.43

＞1.0，＜4.63

建筑密度
（％）

＜28

＜45

＜28

＜20

＜30

＜30

建筑高度
（米）

＜100

＜100

＜80

＜100

＜100

＜100

绿地率
（％）

＞30

＞25

＞30

＞25

＞25

＞25

投资总额
（万元）

≥42620.19

≥45691.31

≥92685.63

≥21007.78

≥84525.63

≥74048.66

起始价
（万元）

22131

22653

49876

10982

46957

41643

熔断价
（万元）

33331

34053

74876

16482

70557

62643

竞地价
最高限价
（万元）

44262

45306

99752

21964

93914

83286

竞买
保证金
（万元）

11066

11327

24938

5491

23479

20822

出让
年限
（年）

70

40、70

70

70

70

70

开发
程度

七通
现状

七通
一平

七通
一平

七通
现状

七通
现状

七通
一平

本报讯（记者 覃岩峰）昨日上午，
市房管局“智汇郑州”青年人才购房补
贴和房屋交易政策大型咨询及现场办
公活动在郑州大学举行，正值河南省
2018年高校毕业生公益专场招聘会，
不少学生走出应聘会场后，直接咨询
购房补贴政策。

咨询现场，记者看到市房管局
“便民服务车”开进校园，符合条件的
毕业生现场可受理购房补贴申请。
郑州大学历史学院研究生学生刘世

吾告诉记者，自己家在商丘，之前一
直考虑在郑州定居。去年 12月，在
学校群里得知郑州的购房补贴政策，
这次想详细了解一下。郑州市房地
产市场和产权交易管理中心疑难科
副科长袁赢强介绍，此次活动主要是
向广大毕业生宣传郑州市“智汇郑
州”人才安居保障政策，咨询解答房
地产交易问题，并现场受理购房补贴
申请，活动将持续一个月，后续计划
在河大等高校开展。

市领导到畜牧局接访
本报讯（记者 史治国）近日，副市长李喜安来到市畜

牧局公开接访，听取畜牧局近期信访工作汇报，面对面倾
听群众心声，现场解决群众反映的合理诉求。

接访过程中，李喜安与来访群众面对面交流，耐心
听取诉求，仔细查看材料，核实有关情况，现场研究指导
解决群众反映的“生鲜乳许可证核发”“活禽定点屠宰
证”等问题。他要求有关部门对群众反映的问题认真调
查核实，强化沟通协调，确保问题解决。

李喜安要求，对待群众来访工作，各相关部门要以法
律政策为依据，以群众利益为出发点，真心实意解决来访
群众的问题。对群众反映的诉求，能答复的当场答复，能
解决的限时解决。对当前无法解决的，要耐心细致地做
好政策解释工作，让群众来访问题“事事有答复，件件有
回音”。

机场一次性截获
370株草莓种苗

系我省口岸截获植物种苗最多一次

本报讯（记者 侯爱敏）记者昨日从河南出入境检验检
疫局获悉，3月 22日下午，该局机场办工作人员在对入境旅
客携带物查验时，从一名中国籍旅客的行李中发现新鲜植
物种苗，经工作人员现场查验，该批种苗为草莓种苗，种苗
根系完整并带有大量土壤，共计 15.8公斤、370株，是河南
口岸史上单次截获植物种苗最多的一次。

据该旅客自述，该批草莓种苗是其在日本购买，拟带回
国内进行培育，因不了解相关检验检疫规定，未办理检疫审
批。工作人员依法对该批种苗进行截留，并送实验室进行
进一步检测后进行销毁处理。

根据相关规定，种子（苗）、苗木及其他具有繁殖能力
的植物材料，未经检疫审批，禁止携带入境；土壤是国家
禁止进境物。据悉，河南出入境检验检疫局多年来持续
开展严厉打击非法携带、邮寄植物种子种苗进境行为的

“绿蕾”专项行动，据统计，今年 1~2 月，该局机场办共截
获非法携带禁止进境物 467批、370.4公斤，检出有害生物
33种 182种次。

本报讯 (记者 成燕 通讯员
付岚 文 李焱 图）昨日，荥阳第
三届古柏渡黄河樱花节在古柏
渡丰乐樱花园开幕，吸引全省
近十万人游园赏樱。新增设的
观景台方便游客登高望远，感
受360度赏樱的别样美景。

据该景区负责人介绍，目
前，随着穿黄工程博物馆竣工
运营，新增设的三大观景台为

游客开辟了全新赏樱视角。该
园区拥有 5000 亩油菜花海，
5000 亩樱花花海。百余种樱
花品种分初樱、盛樱、晚樱，4
月 8日前为盛樱期，晚樱期为 4
月 8日至 4月底。万余株来自
全国各地的珍稀品种樱花树色
彩缤纷，特别是垂枝樱、御车返
樱、海猫樱、天之川樱等十几种
珍贵樱花，更是难得一见，美不

胜收。
本届樱花节将持续到 5月

份，陆续举办主题展、汉服秀、
樱花仙子选拔赛、第二届市民
诗朗诵大赛等系列活动。同
时，古柏渡旅游度假区还推出

“一票游三园”优惠活动，让游
客畅游樱花园浪漫，体验古柏
渡激情的同时感受大草原辽阔
的异域风情。

市级安监部门两年一次
接受省级综合执法监督

本报讯（记者 黄永东 通讯员 郭勇）记者昨日
从市安监局获悉，根据上级印发的《安全生产监
管执法监督办法》，今后省级安全监管部门对市
级安全监管部门的执法工作每两年至少开展一轮
综合监督。

《办法》规定，安全监管部门今后通过综合监
督、日常监督、专项监督等三种方式对安全执法开
展监督。综合监督是指上级安全监管部门对下级
安全监管部门执法总体情况开展的执法监督；日常
监督是指安全监管部门对内设机构、专门执法机构
及其执法人员日常执法情况开展的执法监督；专项
监督是指安全监管部门针对有关重要执法事项或
者执法行为开展的执法监督。国家以后每3年至少
开展一轮对省级安全监管部门的综合监督，省级安
全监管部门每两年至少开展一轮对本地区设区的
市级安全监管部门的综合监督。

上级安全监管部门在综合监督、专项监督中发
现下级安全监管部门执法行为存在《行政处罚法》
《行政强制法》《行政许可法》等法律法规规定的违
法、不当情形的，应当立即告知下级安全监管部门予
以纠正。执法行为存在有关违法、不当情形，应当追
究行政执法责任的，按照《安全生产监管监察职责和
行政执法责任追究的规定》等规定，追究有关安全监
管部门及其机构、人员的行政执法责任。对有关人
员应当给予行政处分等处理的，依照规定执行；涉嫌
犯罪的，移交司法机关处理。

又
见
繁
樱
绽
满
枝

又
见
繁
樱
绽
满
枝

浓
桃
艳
李
斗
芳
姿

浓
桃
艳
李
斗
芳
姿

惠济屋顶标识招牌
规范整治完成过半
本报讯（记者 栾月琳 通讯员 闫宣辰 徐冠楠）昨

日 15：20，随着江山路孙庄郑州商专教学楼 7层楼顶
上最后一个钢质镂空架构的“商”字平安悬吊落地，

“郑州商专”面积约为 200平方米的屋顶标识牌拆除
完毕，这也是惠济区古荥镇政府在区城管执法中队
配合下拆除的辖区最后一块屋顶标识招牌。至此，
古荥镇政府仅用 12天时间就拆除了辖区内共 82块
违法违规设置的屋顶标识招牌，率先完成任务。

当日下午，老鸦陈街道办事处也在江山路四
季同达生态园拆除了辖区内最后一块儿屋顶标识
招牌，圆满完成屋顶标识招牌拆除整治任务。

自 3月 9日惠济区全面开展屋顶标识招牌规范
整治工作以来，区城管执法局在各镇（办）的配合下，
对违法违规设置的屋顶标识招牌包括突出墙体立面
的招牌进行再次排查，共确定 632处需整治的问题。
区城管执法局平均每天出动 20台车辆和机械，100
余名执法人员和半数以上部门负责人，全力以赴进
行违法违规屋顶标识招牌拆除整治，至今全区共拆
除 350块，拆除比例超过 55.38%。区城管执法局负
责人表示，将力争提前完成区委、区政府下达的 4月
15日前全部拆除的整治任务。

“智汇郑州”政策宣讲进大学
毕业生现场申请购房补贴

我市从2018年1月2日起，启动青
年人才补贴政策申报受理工作。硕士
和本科等全日制高校毕业生及技工院
校全日制预备技师（技师），3年内按每
人每月 1500 元、1000 元、500 元的标准
发放生活补贴；落户后暂未就业或创业
的，按每人每月1500元、1000元、500元
的标准发放3个月的生活补贴；对符合
条件的博士、硕士和“双一流”建设高校
的本科毕业生，在郑首次购房分别给予
10万元、5万元、2万元购房补贴。

安全生产安全生产 警钟长鸣警钟长鸣

整治屋顶标牌整治屋顶标牌
净化城区街貌净化城区街貌

相
关
链
接